Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Асерховская средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

  № 160-ОД                                                                                       от 05.07.2024г.

Об утверждении результатов индивидуального отбора
в десятый класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказами
Минпросвещения от  22.03.2021  №  115 «Об  утверждении  Порядка
организации и  осуществления  образовательной  деятельности  по основным
общеобразовательным  программам  – образовательным  программам
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования»  с
внесенными изменениями приказом  784 от 30 августа 2022 года, протоколом
комиссии по индивидуальному отбору в профильный 10 класс от 05.07.2024г.
№1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты индивидуального отбора в 10 класс на 2024-2025 учебный
год

№
п/п

ФИО учащегося

Аттестат об
основном

общем
образовани

и

Результаты
по предмету
математика

на ГИА
(ОГЭ)

Результат
ы по

предмету
русский
язык на

ГИА
(ОГЭ)

Результа
ты ГИА
(ОГЭ)

предмет
ов по

выбору

Портфол
ио

(дополн
ительны
е баллы)

Итого
Место

в
рейтин

ге

1. Бусыгину
Елизавету

Евгеньевну
5 4 5 4 4 12 34 1

2. Большаков
Александр
Евгеньевич

3,6 3 3 3 3 5 20,6 7

3. Габа Алина
Эдуардовна

3,9 3 3 3 3 5 20,9 6

4. Жигарева Кира
Александровна

4,2 3 3 3 3 6 22,2 5

5. Попов Леонид
Игоревич

3,6 3 3 3 3 5 20,6 8

6. Рубай Игорь
Андреевич

4,5 4 5 3 4 10 30,5 2

7. Скутина
Мальвина

Валерьевна
3,8 3 3 3 4 10 26,8 3

8. Трофимова
Галина

Вадимовна
3,9 4 4 3 3 5 22,9 4

2. Заместителю директора по УВР Жаренову Н.Е.:
-разместить приказ на официальном сайте Учреждения в сети Интернет, на

информационном стенде Учреждения;
-уведомить заявителей о результатах индивидуального отбора в 10 класс.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Жаренова Н.Е.

Директор школы                                                                               Бусыгина Н.А.

		2024-07-08T08:16:04+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна